Российская Федерация
Ростовская область
Морозовский район
Администрация Костино-Быстрянского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  "10" ноября 2022                                         № 72                                         х.Костино-Быстрянский

О внесении изменений в постановление № 23 от 11.04.2022 года
 "О создании контрактной службы и утверждении Положения
 о контрактной службе Администрации Костино-Быстрянского
 сельского поселения Морозовского района Ростовской области"

       В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в  Приложение №2 к постановлению Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 11.04. 2022 №23:
Состав и функциональные обязанности контрактной службы
 изложить в следующей редакции:

	ФИО
	Должность

	Руководитель контрактной службы
	Тареев Александр Викторович
	Глава Администрации Костино-Быстрянского  сельского поселения

	Сотрудник контрактной службы
	Куренкова Елена Александровна
	Главный специалист по бухгалтерскому учету

	Сотрудник контрактной службы
	Любченко Александра Михайловна
	Ведущий специалист по вопросам формирования и исполнения бюджета

главу II изложить в следующей редакции:
II. Функциональные обязанности Сотрудника контрактной службы:
Куренковой Елены Александровны

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Костино-Быстрянского
       сельского поселения				                                         А.В.Тареев
1.